
   ZARZĄDZENIE  Nr 79 / 2021
            WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 9 czerwca 2021 roku

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na wykonanie zadania publicznego

na terenie Gminy Grunwald  w 2021 roku – sekcja kickboxing .

Działając  na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz.  713   ze zm.), art.  15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1057  ze zm.),

w   związku  z  Zarządzeniem  nr   62/2021   Wójta   Gminy  Grunwald  z  dnia 18 maja 2021 roku

w sprawie ogłoszenia   otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego –  sekcja

kickboxing  oraz   Zarządzeniem  nr  65/2021  z  dnia  24  maja  2021  roku  w  sprawie  ogłoszenia

o naborze na członków  Komisji Konkursowej – sekcja kickboxing

zarządzam, co następuje:

§1 

1.  Powołuję  Komisję  Konkursową do oceny  pod względem formalnym i  merytorycznym ofert

złożonych  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  wykonanie zadania publicznego związanego

z realizacją zadań Gminy Grunwald przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego

w składzie:

1) Jan Sokołowski – Przewodniczący Komisji

2) Jarosław Świniarski – Członek Komisji

3) Mariusz Gawroński – Członek Komisji

2.  Zadaniem Komisji  jest  zaopiniowanie  ofert,  które  wpłynęły  w wyniku ogłoszenia  otwartego

konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań Gminy Grunwald

przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  w zakresie popularyzacji nowych

dyscyplin sportu wśród mieszkańców Gminy Grunwald w 2021 roku – sekcja kickboxing.

§ 2

Zasady  i  tryb  działania  Komisji  Konkursowej  oraz  kryteria  opiniowania  określa  Regulamin

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                 Wójt Gminy Grunwald

                                                                                                                    Adam Szczepkowski


